
Uchwała Nr XXXIX/324/2006

Rady Gminy Przywidz

z dnia 19 września 2006 roku

w sprawie przyjęcia procedury konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1. 
Przyjmuje  się  procedurę  konsultacji  w brzmieniu  określonym w załączniku  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały. 

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§3.
Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od ogłoszenia

Przewodniczący Rady Gminy
Andrzej Przybycień



Uzasadnienie

Urząd Gminy w Przywidzu bierze udział  w Kontynuacji  Akcji  „Przejrzysta  Polska”.  Jednym z 
zadań  obligatoryjnych  jest  opracowanie  procedury  konsultacji  społecznych  z  udziałem 
przedstawicieli  organizacji  społecznych,  biznesu,  grup  nieformalnych,  pracowników 
samorządowych i  radnych.  Wdrożenie  procedury  umożliwi  prowadzenie  aktywnego dialogu  za 
społecznością lokalną oraz włączy mieszkańców w proces podejmowania ważnych dla nich decyzji. 
Dokumenty  konsultowane  ze  społeczeństwem  mają  szansę  być  bardziej  wartościowe,  lepiej 
dostosowane do potrzeb i sytuacji społeczno-ekonomicznej. Konsultacje społeczne są formą udziału 
mieszkańców w procesie decyzyjnym, wywierają pozytywny wpływ na sposób wykonania, zakres i 
efekty zadań publicznych. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.


